СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2018 № 525/102

О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 50-летием Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углублённым изучением отдельных предметов» Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов:

Каплину Татьяну Михайловну – заместителя директора по административно – хозяйственной работе МБОУ «СОШ № 3 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Князеву Лидию Ивановну – учителя биологии МБОУ «СОШ № 3 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Очеретину Людмилу Михайловну – учителя химии МБОУ «СОШ № 3
с углублённым изучением отдельных предметов»;
Павлицыну Любовь Михайловну – учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 3 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Панину Наталью Михайловну - учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 3
с углублённым изучением отдельных предметов»;
Розанову Валентину Григорьевну – учителя технологии МБОУ «СОШ № 3
с углублённым изучением отдельных предметов»;
[bookmark: _GoBack]Пашкову Надежду Владимировну – учителя биологии МБОУ «СОШ № 3
с углублённым изучением отдельных предметов»;
Салахову Розу Алексеевну - учителя русского языка и литературы МБОУ
«СОШ № 3 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Стручкову Елену Олеговну – учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 3
с углублённым изучением отдельных предметов»;
Терехину Анну Викторовну – заместителя директора по начальной школе
МБОУ «СОШ № 3 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Шевченко Антонину Борисовну – ветерана педагогического труда МБОУ
«СОШ № 3 с углублённым изучением отдельных предметов»;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов 						          С.М. Епифанов